
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 
от 29.09.2021 №76  
 
 
Об утверждении Программы  
профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  
охраняемым законом ценностям, при 
 осуществлении на территории  
Бавленского сельского поселения   
муниципального  жилищного контроля на 2022 год  
 
 

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года 
№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям» администрация Бавленского сельского поселения   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
         
    1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении на территории Бавленского 
сельского поселения  муниципального жилищного  контроля на 2022 год. 
     2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на заместителя главы 
администрации по работе с населением.  

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования, но не 
ранее 01.01.2022года,  подлежат опубликованию на официальном сайте администрации 
Бавленского сельского поселения Кольчугинского района www.bavleny.kolchadm.ru   

 
 
 
 
 
 
Глава  администрации 
 Бавленского сельского поселения                                              А.М.Сомов 

                                                                           


